



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	968 695 991
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NOR-LOG THERMO AS
Forretningsadresse:	Brages veg 6 2060 GARDERMOEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Erga Revisjon as
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		661 132 886	739 394 858
Annen driftsinntekt		23 456 142	946 075
<b>Sum inntekter</b>		<b>684 589 028</b>	<b>740 340 933</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		501 281 061	558 319 598
Lønnskostnad		88 553 492	85 988 391
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		637 752	187 619
Annen driftskostnad		92 885 372	90 790 106
<b>Sum kostnader</b>		<b>683 357 677</b>	<b>735 285 714</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 231 351</b>	<b>5 055 219</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		79 518	272 624
Annen finansinntekt		850 931	4 278 233
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>930 449</b>	<b>4 550 857</b>
Annen rentekostnad		91 832	322 587
Annen finanskostnad		1 005 985	4 772 201
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 097 817</b>	<b>5 094 788</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-167 368</b>	<b>-543 931</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 063 983</b>	<b>4 511 288</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		267 492	-983 591
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>796 491</b>	<b>5 494 879</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>796 491</b>	<b>5 494 879</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		-1 404 000	-11 500 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		-607 509	-6 005 121
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>796 491</b>	<b>5 494 879</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		1 155 394	1 021 704
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 155 394</b>	<b>1 021 704</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		2 556 165	2 277 984
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 556 165</b>	<b>2 277 984</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 711 559</b>	<b>3 299 688</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		83 049 650	90 563 585
Andre fordringer		148 864	766 811
Konsernfordringer		9 440 985	2 340 985
<b>Sum fordringer</b>		<b>92 639 499</b>	<b>93 671 381</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		31 428 717	72 135 291
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>31 428 717</b>	<b>72 135 291</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>124 068 216</b>	<b>165 806 672</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>127 779 775</b>	<b>169 106 360</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		2 762 700	2 762 700
Overkurs		3 984 400	3 984 400



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Ikke registrert kapitalforhøyelse			0
Annen innskutt egenkapital		18 402 000	18 402 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>25 149 100</b>	<b>25 149 100</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		17 004 269	17 611 778
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>17 004 269</b>	<b>17 611 778</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>42 153 369</b>	<b>42 760 878</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 899 087	1 840 911
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 899 087</b>	<b>1 840 911</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 899 087</b>	<b>1 840 911</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		60 761 686	60 953 798
Betalbar skatt		5 182	0
Skyldige offentlige avgifter		5 892 508	7 938 790
Kortsiktig konserngjeld		1 800 000	33 877 870
Annen kortsiktig gjeld		15 267 944	21 734 113
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>83 727 320</b>	<b>124 504 571</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>85 626 407</b>	<b>126 345 482</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>127 779 776</b>	<b>169 106 360</b>



## Nor-log Thermo

### Styrets årsberetning

2021

#### Virksomhetens art

Hovedaktiviteter i Nor-Log Thermo AS er logistikk, spedisjon og transportvirksomhet. I tillegg kommer komplementære aktiviteter som blant annet fortolling og terminalhåndtering. Selskapet har hovedkontor på Alnabru i Oslo. Selskapet er også representert de andre større byene i Norge og en rekke andre steder i landet.

#### Utviklingstrekk gjennom regnskapsåret

Omsetningen gikk ned i 2021 fra MNOK 740 i 2020 til MNOK 684 i 2021. Dette var blant annet styrt av redusering på enkelte områder, kundebortfall og lavere aktivitet i markedet på grunn av koronasituasjonen i 2021. Årsresultatet gikk fra MNOK 5,5 i 2020 til MNOK 0,8 i 2021.

#### Vurdering av årsresultatet

Driftsresultatet ble MNOK 1,2 i 2021, mot MNOK 5,0 i 2020. Årsresultatet ble MNOK 0,8 i 2021 mot MNOK 5,5 i 2020

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter i 2021 var positiv MNOK 1 mot MNOK 18 i 2020. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter ble negative MNOK 0,8 i 2021 og mot – 2,5 2020. Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter ble negativ med MNOK – 40,9 i 2021 mot positive MNOK 56,6 i 2020.

#### Finansiell stilling

Totalkapitalen var per 31.12.2021 på MNOK 127,8 med en egenkapitalandel på 33%. Selskapets likviditet er tilfredsstillende og den finansielle risikoen anses som liten.

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at selskapets gjeld og likvide midler har flytende rente

Utvikling i valutakurser, da spesielt SEK, DKK og EUR, innebærer en viss økonomisk risiko for selskapet knyttet til kjøp av tjenester fra utlandet. Risikoen er imidlertid begrenset.

Utviklingen i drivstoffpriser og strøm utgjør risiko for selskapet i 2021.

Covid 19 påvirket selskapet også i 2021 på selskapets omsetning og drift negativt. Selskapet har god/middels soliditet, og har så langt klart å tilpasse seg endringene.

#### Ansvarsforsikring

Selskapet har ansvarsforsikring for styret og daglig leder gjennom eier og morselskapet Nor-log Gruppen AS.

#### Arbeidsmiljø

Selskapet har blitt påvirket av koronarestriksjonene som har vært pålagt bedriftene gjennom 2021. Det har vært stor grad av hjemmekontor for de som har hatt oppgaver hvor dette har vært mulig å gjennomføre. Den psykiske belastningen det har vært på de ansatte knyttet til



usikkerhet om varighet av pandemien i kombinasjonen med at det har vært minimal sosial aktivitet skal ikke undergraves, og har påvirket arbeidsmiljøet igjennom året. Sykefravær med tanke på egenmeldinger, langt og kort sykefravær har hatt en økning fra 2020. Totalt skriver året 7,21% i 2021 mot 4,89% i 2020. Året har vært preget av tidvise permitteringer.

## Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Arbeidsordningene i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Selskapet har svært få kvinner tilsett som sjåfør. Alle sjåførstillinger er fullt ut tilgjengelig for begge kjønn, og det vil trolig være positivt for selskapet og miljøet om en fikk flere kvinner tilsett som sjåfør.

## Ytre miljø

Selskapets transportvirksomhet er av et slikt omfang at det ytre miljø påvirkes. Selskapet disponerer, via underleverandører av transporttjenester, en moderne bilpark med en kontinuerlig utskiftning av materiellet og legger vekt på å ligge i forkant av de krav som myndighetene stiller for å unngå forurensning av miljøet. Samt bruk av miljøvennlig togløsninger.

Selskapet ønsker også å redusere mengden forretningsreiser. Økt bruk av videokonferanser er ett av virkemidlene.

Selskapet praktiserer kildesortering av avfall ved alle våre avdelingskontorer.

## Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt med forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at forutsetningene er til stede.

## Årsresultat og disponeringer

Årsresultat for Nor-Log Thermo AS foreslås disponert slik:

Avgitt konsernbidrag	MNOK	1,4
Overført annen egenkapital	MNOK	-0,6
Sum overføringer	MNOK	0,8
Årsoverskudd etter skattekostnad 2021	MNOK	0,8

Oslo, 30. mai 2022

Styret i Nor-Log Thermo AS

\_\_\_\_\_  
Erling Arvid Sæther,  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Rune Furseth,  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Einar Kirkebø,  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Kjell Skatvedt,  
Styremedlem



---

Lars Arne Brøttem,  
Styremedlem

---

Erlend Moe Pekeberg,  
Daglig leder



## Elektronisk signatur

<b>Signert av</b>	<b>Dato og tid</b> <small>(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</small>
<b>Furseth, Rune</b> Norwegian BankID	17.06.2022 08.59.31
<b>Sæther, Erling Arvid</b> Norwegian BankID	17.06.2022 10.46.11
<b>Kirkebø, Einar</b> Norwegian BankID	17.06.2022 09.11.13
<b>Brøttem, Lars Arne</b> Norwegian BankID	17.06.2022 11.41.06
<b>Pekeberg, Erlend Moe</b> Norwegian BankID	17.06.2022 11.55.25
<b>Skatvedt, Kjell Magnus</b> Norwegian BankID	20.06.2022 13.28.17

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



## Nor-Log Thermo AS

### Resultatregnskap

	Note	2021	2020
<b>Driftsinntekt</b>			
Salgsinntekt	2	661 132 886	739 394 858
Annen driftsinntekt		23 456 142	946 075
Sum driftsinntekt		<u>684 589 028</u>	<u>740 340 933</u>
<b>Driftskostnad</b>			
Varekostnad		501 281 061	558 319 598
Lønnskostnad	3	88 553 492	85 988 391
Avskrivning	4	637 752	187 619
Annen driftskostnad		92 885 372	90 790 106
Sum driftskostnad		<u>683 357 677</u>	<u>735 285 714</u>
Driftsresultat		<u>1 231 351</u>	<u>5 055 219</u>
<b>Finansinntekt og finanskostnad</b>			
Annen renteinntekt		79 518	272 624
Annen finansinntekt		850 931	4 278 233
Annen rentekostnad		-91 832	-322 587
Annen finanskostnad		-1 005 985	-4 772 201
Netto finansposter		<u>-167 368</u>	<u>-543 931</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>1 063 983</u>	<u>4 511 288</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	<u>267 492</u>	<u>-983 591</u>
Årsresultat		<u>796 491</u>	<u>5 494 879</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag	12	1 404 000	11 500 000
Avsatt utbytte	12	0	0
Overført annen egenkapital	12	-607 509	-6 005 121
Sum disponert		<u>796 491</u>	<u>5 494 879</u>



## Nor-Log Thermo AS

---

### Balanse pr. 31.12

	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	7	1 155 394	1 021 704
Sum immaterielle eiendeler		<u>1 155 394</u>	<u>1 021 704</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verkøy o.l.	4, 10	2 556 165	2 277 984
Sum varige driftsmidler		<u>2 556 165</u>	<u>2 277 984</u>
Sum anleggsmidler		<u>3 711 559</u>	<u>3 299 688</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	10	83 049 650	90 563 585
Kortsiktig fordring på selskap i samme konsern	8	9 440 985	2 340 985
Andre fordringer		148 864	766 811
Sum fordringer		<u>92 639 499</u>	<u>93 671 381</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l	9	31 428 717	72 135 291
Sum omløpsmidler		<u>124 068 216</u>	<u>165 806 672</u>
Sum eiendeler		<u>127 779 775</u>	<u>169 106 360</u>

**Nor-Log Thermo AS****Balanse pr. 31.12**

	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	11, 12	2 762 700	25 140 570
Ikke registrert kapitalnedsettelse	12	0	-22 377 870
Overkurs	12	3 984 400	3 984 400
Annen innskutt egenkapital	12	18 402 000	18 402 000
Sum innskutt egenkapital		<u>25 149 100</u>	<u>25 149 100</u>
<i>Oppjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	12	<u>17 004 269</u>	<u>17 611 778</u>
Sum egenkapital		<u>42 153 369</u>	<u>42 760 878</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		<u>1 899 087</u>	<u>1 840 911</u>
Sum langsiktig gjeld		<u>1 899 087</u>	<u>1 840 911</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		60 761 686	60 953 798
Betalbar skatt	7	5 182	0
Skyldige offentlige avgifter		5 892 508	7 938 790
Avgitt konsernbidrag	10	1 800 000	11 500 000
Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	8	0	22 377 870
Annen kortsiktig gjeld		<u>15 267 944</u>	<u>21 734 113</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>83 727 320</u>	<u>124 504 571</u>
Sum gjeld		<u>85 626 407</u>	<u>126 345 482</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>127 779 775</u>	<u>169 106 360</u>

Styret i Nor-Log Thermo AS

31. desember 2021 /

30. mai 2022

---

Kjell Magnus Skatvedt  
Styremedlem

---

Rune Furseth  
Styremedlem

---

Lars Arne Brøttem  
Styremedlem

---

Erling Arvid Sæther  
Styrets leder

---

Erlend Moe Pekeberg  
Daglig leder

---

Einar Kirkebø  
Styremedlem



## Nor-Log Thermo AS

### Kontantstrømoppstilling pr. 31. desember

	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Ordinært resultat før skattekostnad	1 063 983	4 511 288
Periodens betalte skatt	0	-407 176
Gevinst / tap ved salg av varige driftsmidler	43 473	0
Ordinære avskrivninger	637 752	187 619
Endring i kundefordringer	7 513 935	16 030 052
Endring i leverandørgjeld	-192 112	504 112
Endring i andre tidsavgrensninger	-8 036 588	-2 819 273
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>1 030 443</u>	<u>18 006 622</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	640 858	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 458 181	-2 465 603
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	0	0
Netto kontantstrøm ved investeringsaktiviteter	<u>-817 323</u>	<u>-2 465 603</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Endring langsiktig gjeld	58 176	1 840 911
Kostnader ført direkte mot egenkapitalen	0	-9 000 000
Utbetaling av konsernbidrag/utbytte	-11 500 000	0
Kapitalnedsettelse	0	-22 377 870
Endring i konsernmellomværende	-29 477 870	86 131 231
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-40 919 694</u>	<u>56 594 272</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-40 706 574	72 135 291
Bankinnskudd og kontanter ved periodens begynnelse	<u>72 135 291</u>	<u>0</u>
Bankinnskudd og kontanter ved periodens slutt	<u>31 428 717</u>	<u>72 135 291</u>



### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

Selskapet inngår i et større konsern, Nor-Log Gruppen AS. Konsernregnskapet for hele gruppen er tilgjengelig på Nor-Log Gruppen AS sin kontoradresse i Boreskogen 45, 3160 Stokke.

#### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer når disse er levert.

#### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom der oppstår verdifall som ikke forventes å være forbigående.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende. Det er foretatt avsetning for påregnelig tap.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

#### *Finansielle anleggsmidler*

Investeringer i aksjer og andeler klassifisert som finansielle anleggsmidler, blir behandlet etter kostmetoden.

#### *Pensjonsforpliktelser*

Selskapet benytter seg av en innskuddsbasert pensjonsordning. Pensjonsordningen er ikke en forpliktelse som skal kapitaliseres i regnskapet. I tillegg har selskapet avtale om utbetaling av pensjon knyttet til AFP-ordningen gjennom Felleskontoret for LO/NHO-ordningen.

#### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

#### *Skatter*

Skattekostnad i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessig og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller reverseres i samme periode, er utlignet og nettoført.

#### *Leasing*

Suldal Transport AS leaser en betydelig del av bilparken. Leasingkontraktene behandles som operasjonell leasing da kontraktene ikke gir selskapet rett til eierskap av driftsmidlene ved endt leasingperiode.

#### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden.



## Nor-Log Thermo AS

Noter 2021

### Note 2 Driftsinntekter, geografisk fordeling

Selskapets totale driftsinntekter utgjør i sin helhet salg av varer og tjenester i Norge.

### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, m.m

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	61 019 902	49 062 677
Folketygdavgift	9 303 031	6 952 740
Pensjonsforsikring	1 597 458	1 319 994
Innleie av personell	15 892 872	27 981 501
Andre personalkostnader	740 229	671 479
<b>Sum</b>	<b>88 553 492</b>	<b>85 988 391</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk 102 107

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 529 513	0
Annen godtgjørelse	132 514	0
Innskuddspensjon	40 042	0

Daglig leder har en resultatbasert bonus.

#### Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet har en kollektiv pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon. Premien kostnadsføres løpende.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar i 2021 utgjør kr 120 000. I tillegg kommer honorar til revisor for andre tjenester med kr 15 512. Begge beløpene er eks. mva.

### Note 4 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar
Anskaffelseskost pr. 01.01.	2 465 603
Tilgang varige driftsmidler	1 458 181
Avgang varige driftsmidler	-542 248
Anskaffelseskost pr. 31.12.	3 381 536
Akkumulerte avskrivninger pr. 01.01.	187 619
Årets avskrivninger	637 752
Avgang varige driftsmidler	0
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.	825 371
<b>Bokført verdi pr. 31.12.</b>	<b>2 556 165</b>
Avskrivningsperiode for lineære avskrivninger	3 - 5 år
Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler	17 283 362



## Nor-Log Thermo AS

Noter 2021

### Note 5 Skatt

<b>Årets skattekostnad fremkommer slik:</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Betalbar skatt på årets resultat	401 182	0
Skatt på mottatt konsernbidrag	0	-515 017
Endring utsatt skatt / utsatt skattefordel	-133 690	-468 574
<b>Årets totale skattekostnad på ordinært resultat</b>	<b>267 492</b>	<b>-983 591</b>

<b>Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	1 063 983	4 511 288
Permanente forskjeller	151 889	17 846
Kostnader ført direkte mot egenkapitalen	0	-9 000 000
Endring i midlertidige forskjeller	607 681	2 129 881
Mottatt konsernbidrag	0	2 340 985
<b>Grunnlag betalbar skatt</b>	<b>1 823 553</b>	<b>0</b>

<b>Betalbar skatt</b>	<b>401 182</b>	<b>0</b>
-----------------------	----------------	----------

<b>Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Betalbar skatt på årets resultat	401 182	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-396 000	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>5 182</b>	<b>0</b>

<b>Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Anleggsmidler	-5 919 286	-6 160 517
Fordringer	-1 318 289	-1 340 824
Gevinst- og tapskonto	3 485 785	4 357 232
Andre avsetninger	-1 500 000	-1 500 000
<b>Grunnlag for utsatt skatt pr. 31.12</b>	<b>-5 251 790</b>	<b>-4 644 109</b>

<b>Utsatt skatt / utsatt skattefordel (-) pr. 31.12., 22 %</b>	<b>-1 155 394</b>	<b>-1 021 704</b>
--	-------------------	-------------------

<b>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:</b>		
22 % skatt av resultat før skatt	234 076	992 483
Permanente forskjeller (22 %)	33 416	-1 976 074
Effekt endring skattesats fra 22 % til 23 %	0	0
<b>Beregnet skattekostnad</b>	<b>267 492</b>	<b>-983 591</b>



## Nor-Log Thermo AS

Noter 2021

### Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern, transaksjoner med nærstående parter

<b>Fordringer</b>	<b>2021</b>
Kundefordringer	3 229 042
Kortsiktig fordringer	9 440 985
<b>Sum fordringer</b>	<b>12 670 027</b>

<b>Gjeld</b>	<b>2021</b>
Leverandørgjeld	5 704 831
Kortsiktig gjeld til Nor-Log Gruppen AS	0
<b>Sum gjeld</b>	<b>5 704 831</b>

Morselskapet Nor-Log Gruppen AS har i 2021 fakturert Nor-Log Thermo AS for administrative tjenester med totalt kr 10 200 297. Nor-Log Thermo AS har leid inn transporttjenester fra konsernselskaper for kr 36 080 324 i 2021.

### Note 7 Bankinnskudd

Inkludert i posten bankinnskudd er bundne skattetrekkmidler med kr 2 733 469.

### Note 8 Pantstillelser og garantiansvar

#### Garantiansvar

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	1 899 087	1 840 911
<b>Sum</b>	<b>1 899 087</b>	<b>1 840 911</b>

#### Balanseført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet:

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Driftsmidler	1 898 104	1 837 284
<b>Sum</b>	<b>1 898 104</b>	<b>1 837 284</b>

### Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet hadde pr. 31.12. en aksjekapital på kr 25 140 570 fordelt på 27 627 aksjer pålydende kr 910. Alle aksjene har samme rettigheter og eies av Nor-Log Gruppen AS.



## Nor-Log Thermo AS

Noter 2020

### Note 10 Egenkapital

#### Årets endring i egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01.	25 140 570	3 984 400	18 402 000	17 611 778	65 138 748
Ikke registrert kapitalnedsettelse	-22 377 870	-	-	-	-22 377 870
Avsatt konsernbidrag				-1 404 000	-1 404 000
Årets resultat	-	-	-	796 491	796 491
<b>Egenkapital pr. 31.12.</b>	<b>2 762 700</b>	<b>3 984 400</b>	<b>18 402 000</b>	<b>17 004 269</b>	<b>42 153 369</b>



## Elektronisk signatur

<b>Signert av</b>	<b>Dato og tid</b> <small>(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</small>
<b>Furseth, Rune</b> Norwegian BankID	17.06.2022 09.00.28
<b>Kirkebø, Einar</b> Norwegian BankID	17.06.2022 09.12.07
<b>Brøttem, Lars Arne</b> Norwegian BankID	17.06.2022 11.42.44
<b>Pekeberg, Erlend Moe</b> Norwegian BankID	17.06.2022 11.56.38
<b>Sæther, Erling Arvid</b> Norwegian BankID	17.06.2022 12.11.27
<b>Skatvedt, Kjell Magnus</b> Norwegian BankID	20.06.2022 13.29.11

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



ERGA REVISJON as



ER  
1998

Tlf: +47 51 51 03 70

Jens Zetlitzgr. 47

Postboks 672

N-4003 Stavanger

Org.nr.980 024 679 mva

Statsautorisert revisor

medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Nor-Log Thermo AS
